
Příspěvky oddílu sportovní gymnastiky 
 

TJ Prostějov na školní rok 2023/24 
 

 

Přípravka ( pouze děti do 6-ti let ) 
 
pondělí a středa:  16:30 – 17:30 , 450,- Kč/měsíc   
 
úterý a čtvrtek:   16:30 – 17:30 , 450,- Kč/měsíc  
 
Platba: 1.pololetí - 2 měsíce nebo 4 měsíce. 2.pololetí - 4 měsíce 
 
Upozorňujeme, že při plném stavu dětí další nepřihlašujeme.  
 
 

Kondiční družstva ( pouze děti od 7-mi let ) 
 
pondělí a středa:  17:30 – 19:00 , 550,- Kč/měsíc  ( 2.750,- Kč / pololetí ) 
 
úterý:    17:45 – 19:00 , 350,- Kč/měsíc  ( 1.750,- Kč / pololetí ) 
 
Platba pololetně.   
 
Upozorňujeme, že při plném stavu dětí další nepřihlašujeme.  
 
 

Přípravka a kondiční gymnastika 
 
Nepožadujeme platbu při první hodině. Děti si můžou vyzkoušet.  
 
Platba se provádí hotově. Potvrzení pro pojišťovnu na vyžádání.  
 

 
Kondiční družstva 2x týdně a více ( doba jednoho tréninku 
120 min. ) 
 
Září - Leden   3.500,- Kč / pololetí 
 
Únor - Červen   3.500,- Kč / pololetí   
 
 

Příspěvky musí být zaplaceny nejpozději k 7-ému ( 15-ému ) dni 
daného období.  
 
Individuální trénink: 1 - 4 osoby 400/hod, 5 - 7 osob  600/ hod  

 
Větší skupiny individuálně.      
 

Výběr vždy na začátku tréninku v plné částce.                             
 

 



Free style 

září - leden a únor - červen    vždy  1250 Kč 

Kontakt: 777 042 519  

 


